

آری ای مسلمان! ای شیعه علی(ع)! صدای مظلومیت می آید از بحرین و خاورمیانه، صدای هل من ناصر می آید، صدای وا امتای رسول الله(ص) می رسد به گوش. آیا می شنوی؟ کجای این راه مانده ایم و این نواها در کجا حبس مانده که به گوشمان میرسد ولی به دلمان رسوخ نکرده تا عکس العملی نشان دهیم. ای مسلمانان! به هوش باشید، فریاد یا لل مسلمین می رسد به گوش.

اللهم احفظ قائدناالخمينة ای بحرمت محمد وآل محمداللهم عجل لوليک الفرج والعافية والنصر.

دل نوشته

تقدیم به شهیدان مفقود الاثر
سرسبزترین بهار جاوید
تو ای سبزهترین بهار جاوید! ای نشان بی نشانها! ای آینه نور! ای راز سر به مهر! ای بیکران! تو آن روز خروشیدی و امروز... باور نمیکنم که با آن همه خروش در خاک خفته ای! ای که حضور دریایی تو در آسمانها جاریتر از رودهاست! هنوز تپش امواج پرخروش غیرت لرزه بر اندام دشمنان می افکند. ما خفتگان در ساحلت غرقه به طوفانیم و تو چه آرام، در پهنه بیکرانت، حیرتمان را به نظاره نشسته ای. چه زیباست قاب عکس خالیات بر دیوار قلبمان. هنوز در صفحه صفحه تاریخ، تفسیر حدیث جاودانگیات را می نویسد و چه زیباست شعر دلتنگی هامان. هنوز کوچه ها در انتظار ترنم گامهای سبز تو اند. آسمان تاریک شهر در التماس تابش چشمهای توست. ای نور! چگونه در عمق دلواپسی هامان تابشات را به خاک بخشیدی. ای تفسیر سرمستی و ای نغمه شوریدگی! نزدیک است پرنده قلم در کنج تنهایی جان سپارد. گوش کن! ثانیه ها به امید بازگشت تو در تپش اند. دل من تفسیر کتابنامه انتظارت را تا انتهای جاده های بی کسی از بر کرده است، تا شاید آغاز کنی روزی را مثل آغاز بهار. باز هم می گویم که دلم منتظر توست.

شما مشهورترین گمنامان زمین هستید... خدا یاد شما را از ما نکیرد سبز و آباد باد! آن خاکی که سینه اش را آرامگاه پیکر پاک تو کرده و خوش بر آن آسمانی که سایه بان آن خاک شده! او ما باز هم شرمند ایم
شهادت پایان نیست، آغاز است، تولدی دیگر است در جهانی فراتر از آنکه عقل زمینی به ساحت قدس آن راه یابد

شهید محمد رضا عاشور

شهید محمد رضا عاشور پس از مجروحیت در عملیات والفجر ۸، به بیمارستانی در اصفهان منتقل گردید. در آنجا رو به خانواده اش که به دیدار او آمده بودند، گفت: «آرزو داشتم که پس از عملیات والفجر ۸ به پابوس امام رضا (ع) بروم، اما افسوس که دیگر نمی توانم.» و لحظاتی بعد جام نوشین شهادت را برگرفت و همپای فرشتگان گردید. برادرش پیکر شهید را در تابوت نهاده بر روی پارچه سفید آن نوشت: «محمد رضا عاشورا، اعزامی از گرمسار» و خود برای مهیا کردن مقدمات تشییع راهی گرمسار شد. پیکر محمدرضا به تهران رسید و در آنجا به طور اتفاقی، پارچه روی تابوتش با پارچه شهیدی از مشهد عوض شد. او به مشهد رفت، در آنجا غسل داده شد و در حرم مطهر امام رضا (ع) طواف کرد و متبرک شد ... پس از اینکه خانواده هر دو شهید متوجه جابجایی آنان شدند، بلافاصله برای انتقال پیکرها به شهرهایشان اقدام نمودند و در حالی بود که: شهید «عاشورا» به آرزویش رسیده و به زیارت امام رضا (ع) نائل شده بود.



فضیلت و آداب تشییع و تدفین شهدا

نخستین پاداشی که بعد از مرگ مؤمن به او داده می شود، این است که همه تشییع کنندگان پیکرش آمرزیده می شوند. نخستین تحفه ای که به مؤمن داده می شود، آمرزش تشییع کنندگان پیکر اوست. امام صادق علیه السلام چون مؤمن در گور خود نهاده شود به او ندا آید: هان! نخستین هدیه به تو بهشت است و هدیه کسانی که تشییع کرده اند آمرزش. امام باقر علیه السلام



پایگاه مقاومت شهید مطهری دانشگاه فردوسی

اندیشه مطهر شماره ۴۷

ویژه نامه تدفین شهدای گمنام

در مسجد جامع حضرت فاطمه زهرا(س)



چه حکایتی دارد این شقایق

ندیدم آینه ای چون لباس خاکبها

همان قبیلکه که بودند غرق پاکبها

دلیل غربتشان اهل خاک بودن ماست

نه بی مزار شدن ها، نه بی پلاکی ها

به آسمان که رسیدند، رو به ما گفتند:

زمین چه قدر حقیر است! آی خاکبها

یا صاحب الزمان آجرك الله مولای فی مصیبت امك الطاهرة المرضیه(س)

....این المنتقم

اللهم العن الظالمين من الاولين و الآخرين الى قيام يوم الدين
گرامی باد یاد و خاطره سید شهیدان اهل قلم، شهید سید مرتضی آوینی ،

اگر باب «یالیتنی کنت معکم» هنوز گشوده است، چرا آن باب دیگر باز نباشد که «لعن اللهَ أمه سمعت بذلک فرضیت به»

حرم عشق کربلا ست و چگونه در بند خاک بماند آنکه پرواز آموخته‌است و راه

کربلا می‌شناسد و چگونه از جان نگذرد آنکس که می‌داند جان بهای دیدار

است

گردش خون در رگهای زندگی شیرین است، اما ریختن آن در پای محبوب شیرین تر است؛ و نگو شیرین تر، بگو بسیار بسیار شیرین .

در ملکوت اعلا جز شهید زنده نیست و حیات دیگران اگر هم باشد به طفیل شهادت سوختن کمال عشق

است اما آنها که سوختن پروانه در آتش شمع را کمال عشق می‌دانند کجایند که سوختن انسان در آتش عشق را به نظاره بنشینند؟

سر مبارک امام عشق بر بالای نی رمزی است بین خدا و عشاق، که این است بهای دیدار در عالم

رازی هست که جز به بهای خون فاش نمی‌شودای شهید! ای آنکه بر کرانه‌ی ازلی و ابدی وجود

برنشسته‌ای! دستی بر آر و ما قبرستان نشینان عادات سخیف را نیز از این منجلاب بیرون کش

پرستوی گمنام کانال کمیل شهید ابراهیم هادی

بچه های کانال کمیل ؛

مرا ببخشید اگر آنقدر در پیچ و خم زندگی گم شده ام

که دیگر شما را به خاطر نمی آورم

خداحافظ ای بدنهای پاره پاره ،

خداحافظ ای لبهای خشکیده ،

ای قمقه های خالی ،

خدا حافظ ای مردان بی ادعا...

ایام فاطمیه شهادت دخت پیامبر حضرت زهرا ی مرضیه

بر شما تسلیت باد

اللهم الرزقنا توفیق الشهادة فی ر کاب مولانا المهدی)



چه روزگار غریبی است چه عالمی است که مردمانش به این سادگی حرمت می شکنند در دل آسمان چه می گذرد؟امشب آسمان هم بغضی عظیم در گلویش دارد.آسمان هم با فریاد ها و ناله های غمگین اشک می ریزد چه شهری است که دل دردانه رسول خدا را می رنجاند؟ بانوی مهربان امام مظلومم...هرچه برایت نوشته بودم همراه سوز و ناله ی دلم بر درب خانه سوخت و آتش گرفت... خاکسترش را هم باد بردفاطمه جانم رفتی...علی چه مظلومانه تنها ماند...چه مظلومانه درد دل با چاه گفت...هر شب که یاد آن خاطرات تلخ می افتم دستم در قلم می بیچد و های های در واژه ها می گرید...روزگارمان تیره و تار شده است...امیدم فقط به طلوع خورشید چشمان مهدی توست.به امید ظهور حجت موجه حق است که زنده ام.دلم روشن است به طلوع ماه رویش تمام وجودم چشم به راهی شده است هر جمعه مختار را که می بینم انتقام در دلم ریشه میدواندو از جویبار انتظار سیراب می شود و تنومند میگردد تنها بهانه دلم دیدار شده است.پس بیا ای منتقم خون مقتول کربلا...بیا و انتقام سیلی زهرا را بگیریم. بیا که صدای مظلومیت علی ، ندای این فاطمیون علی هنوز در گوش تاریخ پیچیده است بیا که صدای گریه های فاطمه هنوز دل را می خراشد..."از دنیای شما بیزارم...از مردانتان متنفرم و انها را دشمن می شمارم.آنها را آزمودم و دور افکندم و امتحان کردم و مبعوض داشتم اللهم عجل فرج مولانا

آقایا تا زندگی معنا بگیرد

شاید دعای مادرت زهرا بگیرد

آقایا تا با ظهور چشم هایت

این چشم‌های ما کمی تقوا بگیرد

به یاد مسلمانان مظلوم لیبی وبحری

اسلام ستیزی ، تحولات خاورمیانه ، اوضاع مسلمانان بحرین و لیبی

همان سکوت ها ، شرور تر کرده این حرام زادگان کفر را .در هر گوشه جهان ظلم می شود بر مسلمانان و با تمام قوا می خواهند ریشه اسلام را یخشکانند.

به عراق حمله می کنند به قصد برقراری صلح و نابودی ظالم ، و در آنجا جا

خوش می کنند و به غارت ذخایر آنان وجهه خیرخواهی می دهند . به

افغانستان به بهانه های واهی و دست ساز خود حمله می کنند و مسلمانان آنجا

را به فجیع ترین وضع می کشند و به زمین آنجا می چسبند و فرهنگ مبتذل

خود را به خورد مردم مسلمان آن دیار می دهند و به رواج تولید مواد مخدر و

توزیع چندبرابری آن در ایران می پردازند . به لبنان هجوم می برند و مسلمانان

آن سرزمین را مظلومانه شهید می کنند و از این طرف داد تظلم خواهی

هولوکاست سر می دهند . به نوار غزه ، با جمعیت اندکش ، هجوم سهمگین می

برند و جوانان مسلمان و شیعه را به شهادت می رسانند. روزی در دانمارک

کاریکاتور رسول خوبی ها را می کشند ، روزی در آمریکا کنشیش انواجلیستی ،

قرآن را به آتش می کشد . روزی منع حجاب می کنند دانشجویان و کارمندان

را در فرانسه و آذربایجان و روزانه صدها مسلمان را در جای جای دنیا آواره

می کنند . روزی انگ تروریست می زند بر پیشانی مسلمانان و بیگناه در هر

گوشه جهان مسلمانی را به حبس کشیده و زجرکش می کنند . زندان

گوانتانامو و ابوغریب و... می سازند و مظلومانه جوانان را در آنجا به ذلت

میکشاند. چه جنایتی مانده که نکرده این جبهه سراسر کفر و چه سکوت های

بی پایه ای که نکرده اند مسلمانان.چه شده است ما را.درست است که آنچنان

پشت سر هم اتفاقات رخ می دهند که فرصت سر بر آوردن و دیدن اطراف را

نداریم ولی آیا نسبت به همان چیزهایی که می بینیم و می دانیم واکنشی در

خور نشان داده ایم؟ آنان با حوادثی چون ایجاد فتنه در داخل کشورهایی مثل

ایران و سوریه و لبنان و... و سوزاندن قرآن و منع ذبح اسلامی در برخی

کشورها ، یا منع حجاب اسلامی و ساخت فیلم های هالیوودی و بازی های

اسلام ستیزانه و ترویج فرهنگ های لذت گرایانه خود در ماهواره ها وهزاران و

هزار ترفند دیگر سعی کرده اند جهان اسلام را در حال خود غرق کنند و

بصیرت را از آنان بگیرند و آنگاه کشتار و غارت و دست اندازی خود را به گونه

ای خاص انجام دهند و ضربه ای بزنند که همین مسلمان غرق در روزگار و

زندگی تصنعی خود ، نداند که از کجا خورده است و در حال متفرق کردنمان

اند، آری دارند برایت همه چیز را ، هر نوع از جنایتشان را ، در بوق و کرنا می

کنند و عادی سازی اوضاع می کنند.

تا برایت طبیعی شود ریخته شدن خون همکیشت ، مورد اهانت قرارگرفتن

مقدسات.